
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
przedsięwzięć mających na celu ograniczenie niskiej emisji realizowanych w ramach zadania "Poprawa 
jakości powietrza na terenie Gminy Andrespol poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach 

PONE" - edycja II Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), w związku z uchwałą nr LXI/563/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 10 września 2018r. 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu 
ograniczenie niskiej emisji realizowanych w ramach zadania "Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy 
Andrespol poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach PONE" - edycja II Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 1 października 
2018r.) w brzmieniu nadanym uchwałą nr LXII/567/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 września 2018r. 
w sprawie zmiany uchwały nr LXI/563/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 10 września 2018r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu ograniczenie 
niskiej emisji realizowanych w ramach zadania "Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Andrespol 
poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach PONE" - edycja II Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 12 października 2018r.), Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się dodatkowy nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
przedsięwzięć mających na celu ograniczenie niskiej emisji realizowanych w ramach zadania "Poprawa jakości 
powietrza na terenie Gminy Andrespol poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach PONE" - 
edycja II Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w terminie od dnia 
07 grudnia 2018r. do dnia 14 grudnia 2018r.

2. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Andrespolu.

§ 2. Zasady udzielania dotacji określone zostały w uchwale nr LXI/563/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 
10 września 2018r. oraz uchwale nr LXI/563/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 10 września 2018r. 

§ 3. Wzory dokumentów związanych z udzieleniem dotacji celowej zostały zamieszczone w Zarządzeniu nr 
73/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia  naboru wniosków 
o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć mających na celu ograniczenie niskiej emisji 
realizowanych w ramach zadania "Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Andrespol poprzez likwidację 
niskiej emisji realizowana w ramach PONE" - edycja II Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi ds. realizacji działań wymiany źródeł ciepła.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 591ADA32-6968-46AD-B33A-0747843C5835. Podpisany Strona 1




